Brill. Leiden
Nida, Eugene A. and Taber, Charles R. (1969). *Theory and practice of translation*. Brill. Leiden:

structure and ranslation : essays of Nida , Eugene A. (1975). *Language structure and translation : essays of Nida*. Stanford University Press.

Manafi Anari, Salar.(2000 =1379). **An approach to English translation of Islamic texts**(1). Tehran The Center for Studying and Compiling University Books in Humanities (SAMT).

Miremadi,Seyed Ali (1991=1370).**Teories of translation and interpretation**. Ghom: Mehr Press .

Mollanazar, Hussein (1999=1378). **Principles and methodology of Translation** Tehran: The Center for Studying and Compiling University Books in Humanities (SAMT) .

Sale, George. **The Quran**(translated into English). London.

Shakir, M.H.**The Holy Quran** (translated into English).